
تولید سوق دهند.« حضرت آیت الله خامنه ای، 
سرمایه گذاری در تولید را کاری افتخارآمیز 
خواندند و افزودند:» امنیت سرمایه گذاری نیز 
باید تأمین و موانع فعالیت فعالان اقتصادی 
در عرصه تولید برطرف شود.«  ایشان تلاش 
سه قوه بویژه دولت را زمینه ساز تحقق شعار 
سال خواندند و گفتند:» اگر سرمایه گذاری 
داخلی رونق یابد، سرمایه گذار خارجی نیز به 

فعالیت در ایران مشتاق می شود.«

 سرمایه گذاری 
بهترین راه مقابله با تحریم ها

رهبر انقلاب، سرمایه گذاری در تولید را بهترین 
راه مقابله با تحریم ها خواندند و افزودند: 
»رفع تحریم دست ما نیست اما خنثی کردن 
تحریم ها در اختیار ما است و برای این کار 
راه های فراوان و ظرفیت های مناسب داخلی 
وجود دارد و اگر این هدف محقق شود، کشور 
در مقابل تحریم ها آسیب ناپذیر خواهد شد.«
همسایگان،  با  روابط  گسترش  ایشان 
قطب های اقتصادی آسیا، آفریقا و کشورهای 
دیگر را مهم دانستند و گفتند:» این کار نیز 
بویژه برای تغییر برخی رویه ها در سطوح 

میانی احتیاج به پیگیری دارد.«
تماس های  خامنه ای،  آیت الله  حضرت 
با رؤسای جمهوری دیگر  رئیس جمهوری 
کشورها و فعالیت های وزارت امور خارجه را 

خیلی خوب و مؤثر ارزیابی کردند.

مسائل کشور نباید به گفت و گوهای 
عمان گره بخورد

ایشان گفت وگوهای عمان را یکی از ده ها کار 
وزارت امور خارجه خواندند و تأکید کردند: 
»مسائل کشور نباید به این گفت وگوها گره زده 
شود و اشتباهی که در برجام انجام شد و همه 
چیز کشور را به پیشرفت مذاکرات منوط کرد، 
نباید تکرار شود چرا که کشور شرطی می شود 
و همه چیز از جمله سرمایه گذاری تا مشخص 

شدن نتیجه مذاکرات معطل می ماند.«
رهبر انقلاب با تأکید بر ادامه فعالیت ها در 
کشور در همه زمینه های صنعتی، اقتصادی، 
پروژه های  اجرای  و  فرهنگی  سازندگی، 
بزرگ، گفتند: »هیچ کدام از این مسائل با 
گفت وگوهای عمان هیچ ارتباطی ندارد.«

پرهیز از خوش بینی و بدبینی افراطی 
به مذاکره

ایشان با پرهیز دادن از »خوش بینی و بدبینی 
افراطی« به این گفت وگوها افزودند: »در 
گام های اول تصمیم کشور به مذاکره خوب کار 
شده است، بعد از این هم باید با دقت حرکت 

کرد با اینکه خطوط قرمز برای ما و برای طرف 
مقابل کاملاً روشن است.« حضرت آیت الله 
خامنه ای افزودند:» مذاکرات ممکن است به 
نتیجه برسد یا نرسد، ما هم به این گفت وگوها 
نه خیلی خوش بین و نه خیلی بدبین هستیم، 
البته به طرف مقابل خیلی بدبین هستیم اما 

به توانایی های خود خوش بین هستیم.«

اجرای بدون انحراف برنامه هفتم
رهبر انقلاب، مراقبت از اجرای دقیق و بدون 
انحراف برنامه هفتم را ضروری خواندند 
و گفتند:» این برنامه خوب و متکی بر 
سیاست های کلان کشور باید از ابتدا متقن 
و محکم اجرا شود.« ایشان با تبریک سال 
جدید به مسئولان و خانواده هایشان، همدلی 
و همراهی همسران و خانواده ها با مسئولان را 
در انجام بهتر وظایف و به ثمر رسیدن کارها 
مؤثر دانستند و ابراز امیدواری کردند مفاد 
گزارش معاون اول رئیس جمهوری در مدت 

زمان معقول محقق شود.

 شقاوت صهیونیست ها  
در حمله به بیماران

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان 
با اشاره به جنایات بی سابقه باند تبهکار 
صهیونی در حمله عامدانه به بیماران، 
خبرنگاران، آمبولانس ها، بیمارستان ها و 
کودکان و زنان مظلوم غزه گفتند: »این 
جنایات شقاوت فوق العاده ای می خواهد که 
گروه تبهکار اشغالگر از آن برخوردار است.«

ایشان حرکت هماهنگ دنیای اسلام در 
زمینه های اقتصادی، سیاسی و در صورت لزوم 
عملیاتی را نیازی جدی خواندند و افزودند: 
»البته خداوند تازیانه خود را بر سر این ظالمان 
فرود خواهد آورد، اما این مسأله چیزی 
از وظایف سنگین دولت ها و ملت ها کم 

نمی کند.«

 گزارش معاون اول رئیس جمهوری 
به محضر رهبر انقلاب

در ابتدای این دیدار آقای عارف معاون اول 
رئیس جمهوری با اشاره به همکاری و هماهنگی 
خوب هر سه قوه برای پیشرفت کشور از برنامه 
مدون دولت برای بهبود رشد اقتصادی و اشتغال، 
ثبات اقتصادی و مهار تورم، بهبود توزیع درآمدها و 
حمایت از اقشار آسیب پذیر، حل مشکل ناترازی ها 
در بخش انرژی و اجرای طرح های پیشران خبر 
داد و گفت: »دولت در هفت ماه گذشته در زمینه 
بهبود وضعیت معیشتی، ارتقای عدالت آموزشی و 
گسترش همکاری های خارجی اقداماتی انجام داده 

و برنامه های مؤثری آماده کرده است.«

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در 
اولین دیدار سال نو با مسئولان ارشد سه 
قوه، پیگیری را حلقه مفقوده مسیر تحقق 
اهداف کشور خواندند و تلاش برای تحقق 
شعار سال را دستور کار مشترک سه قوه 

قرار دادند.
ایشان همچنین با پرهیز دادن از خوش بینی 
و بدبینی افراطی به نتایج گفت وگوهای 
عمان تأکید کردند:» روال فعالیت های کشور 
برای تحقق اهداف در همه زمینه ها باید با 
شتاب بیشتر ادامه یابد و هیچ چیز به نتایج 

مذاکرات گره زده نشود.«

پیگیری مهم تر از تصمیم
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، 
پیگیری را مهم تر از تصمیم دانستند و افزودند: 
»در کشور قوانین و مقررات خوب و طرح های 
لازم وجود دارد اما کمبود پیگیری ها مانع 

تحقق قابل قبول اهداف می شود.«
ایشان مسائلی از جمله مصرف بسیار بالای 
بنزین، تحقق ناکافی عدالت آموزشی و 
مشکلات طبقات ضعیف را با پیگیری قابل 
حل دانستند و گفتند: »ذوق و شوق و انگیزه 
سران سه قوه و مسئولان دستگاه ها مبارک 
اما ناکافی است و به علت فقدان پیگیری های 
لازم، تصمیمات و تأکیدات مسئولان در سلسله 
مراتب مدیریتی ضعیف می شود و در موارد 

متعدد به اجرا نمی رسد.«
مصرف  در  صرفه جویی  نقلاب،  ا رهبر 

اساسی  ورتی  ضر را  ژی  نر ا حامل های 
خواندند و تأکید کردند:» پیشاپیش مردم 
ین  رگ تر بز که  لتی  و د ی  ستگاه ها د و 
مصرف کننده انواع انرژی هستند، باید 
خود را به صرفه جویی عادت دهند که این 

کار نیز نیاز به پیگیری دارد.«

 تحقق شعار سال، دستور کار مشترک 
قوا باشد

ایشان کمک به تحقق شعار سال را دستور کار 
مشترک سه قوه و دستگاه ها در سال جاری 
خواندند و گفتند: » با سرمایه گذاری برای 
تولید، کشور از بسیاری مشکلات نجات می یابد 
بنابراین وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و دیگر 
دستگاه های ذی ربط باید سرمایه ها و نقدینگی 
موجود در جامعه را به سمت سرمایه گذاری در 

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار مسئولان ارشد سه قوه: 

ما به گفت و گوهای عمان نه خیلی 
خوش بین و نه خیلی بدبین هستیم 

رهبری

معاون اول رئیس  جمهوری در گفت و گویی 
درباره طرح ها و اقدامات دولت برای پیشبرد 
امور کشور علی الخصوص حل مشکلات 
اقتصادی در شرایط فعلی و ناظر به مذاکرات 
جاری، تأکید کرد که دولت برای حل مسائل 

کشور به مذاکره دل نبسته  است.
محمدرضا عارف در گفت و گو با تارنمای دفتر 
حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری، با بیان 
اینکه دولت چهاردهم از روز اول شروع به کار 
خود، در چهارچوب سیاست های کلی و برنامه 
هفتم مسیر خودش را تنظیم کرده و رویکردش 
در قبال مسائل کشور و رابطه آن با مذاکرات 
هسته ای همان رویکردی است که حضرت 
آقا بارها و بارها در گذشته نیز تذکر داده اند، 

گفت: »رویکرد ما ربط ندادن مسائل بی ربط و 
اتخاذ حالت اعتقاد به تعامل با همه کشورها، 
به استثنای رژیم صهیونیستی، در شرایط 
مناسب است. اینکه در شرایطی که ما دست 
برتر داریم و از موضع تعامل و مفهوم واقعی 
مذاکره بتوانیم مذاکره کنیم، مذاکره می کنیم. 
و نظام ما، فرهنگ حاکم بر نظام  ما همین 
است؛ اهل مذاکره و گفت وگو هستیم، اما در 

شرایط مناسب و متعادل.«
معاون اول رئیس  جمهوری با بیان اینکه 
نگاه مان بیش از آنکه بخواهد به خارج باشد 
باید معطوف داخل کشور و ظرفیت های 
برجسته مان باشد، افزود: »در دولت چهاردهم، 
ما این نگاه را داریم که در محوریت کارها مردم 

حضور دارند. تأمین منابع هم بر عهده مردم 
است؛ الان شما به عنوان نمونه »نهضت ساخت 
مدرسه« را نگاه کنید؛ جزو راهبرد دولت است و 
مجری طرح، خود آقای دکتر پزشکیان هستند، 
کار مال مردم است، مردم انجام می دهند و ما 

کمک و تسهیل گری می کنیم.«
عارف درباره مذاکرات اخیر نیز با بیان اینکه 

خوشبختانه روند مذاکره  غیرمستقیمی که 
با آمریکا داریم، دارد جلو می رود و امیدوار 
هستیم در نهایت، آنچه که نفع نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و خیر و صلاح کشور و مردم 
است، در این مذاکرات حاصل شود، افزود: 
»موضع ما این است که باید از افراط و تفریط 
پرهیز کرد. پیش داوری نباید بکنیم. نمی گوییم 
اظهار نظر نشود، اما باید اظهار نظری باشد 
که کمک کننده به مذاکرات باشد. حالا چه 
خوش بینی مفرط، چه بدبینی مفرط، هر دو 

بد است.
وی در عین حال تأکید کرد: »مذاکره کنندگان که 
به نمایندگی از نظام -نه دولت- در حال مذاکره 
هستند، باید حمایت شوند. اگر نقطه نظراتی 
هم هست باید با سازوکارها و روش های مختلف 
در اختیار ایشان قرار بدهند. اینکه بعضی 
مسائل رسانه ای شود و تلقی بشود که ما خیلی 
اشتیاق داریم مذاکرات به نتیجه برسد و فردا 

همه مسائل حل شود، این گونه نیست.«
عارف درباره توقعی که از نتیجه مذاکرات باید 
وجود داشته باشد، تصریح کرد: »نباید یک 
خوش بینی مفرطی را در جامعه ایجاد کنیم 
که بعد، به هر نتیجه ای برسیم، باعث بدبینی 
مردم شود. مشکل ما این است که توقعات 
مردم را خیلی بالا می بریم، بعد اگر یک اقدام 
خوبی هم انجام دهیم، آن اقدام خوب نسبت 
به آن توقعات فاصله زیادی دارد.  پس الان نباید 
توقعات را بالا برد. نباید هم بدبین باشیم. 
نظام به این نتیجه رسیده است. بنابراین، 
بدبینی و بعضی مسائلی هم که مطرح می شود، 
به نظر من به صلاح مذاکره و مذاکره کنندگان 
نیست. باید مذاکره کنندگان پشتیبانی محکم 
داشته باشند، و نخبگان هم اگر نظری دارند، 
با شیوه های رایج و بالاخره ارتباطاتی که دارند، 
بتوانند نقطه نظراتشان را به مذاکره کنندگان و 

دولت منعکس کنند.«

عارف در حاشیه دیدار عیدانه مسئولان ارشد کشور با رهبر انقلاب:

برای حل مسائل کشور به مذاکره دل نبسته ایم

اخبار

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

برخورد یکسان با برهم زنندگان 
امنیت روانی جامعه

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه ما نمی توانیم نسبت 
به ناهنجاری های اجتماعی و موضوعات فرهنگی 
بی تفاوت و منفعل باشیم، چرا که برخی از این 
ناهنجاری ها امنیت روانی مردم را مخدوش می کند، 
گفت: »کسانی که با ایراد سخنان ناروا و ناصواب 
و انتشار شایعات، امنیت روانی جامعه را مخدوش 
می کنند، قطعاً مورد برخورد قاطع و قانونی قرار 
خواهند گرفت. البته این شایسته نیست که ما برای 
بسیاری از افراد پرونده قضایی تشکیل دهیم، اما اگر 
ناگزیر شویم این کار را خواهیم کرد؛ ما زمانی ناگزیر 
به تشکیل پرونده قضایی برای افراد می شویم که 
آنان به مخدوش کردن امنیت روانی جامعه اصرار 

باشند.« داشته 
به گزارش میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای در سفر به استان همدان، افزود: 
»باید توجه داشت که برخورد ما قطعاً بدون تبعیض 
خواهد بود. نمی شود اگر فلان فرد، حرفی زد که 
ناامنی روانی در جامعه ایجاد کرد بگوییم اشکال 
ندارد، اما چنانچه مشابه این حرف را فرد دیگری 
زد، تعقیب قضایی او را مطالبه کنیم. قانون برای 
همه یکسان است و بدون تبعیض در قبال همه 

اِعمال می شود.«

مدیرعامل ایرنا در دیدار با فرمانده ارشد ارتش
در سیستان و بلوچستان:

 خدمات نیروهای مسلح باید 
در رسانه ها بازنمایی شود

مدیرعامل سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی 
)ایرنا( روز گذشته در سفر به زاهدان، در دیدار با امیر 
سرتیپ دوم عادل حیدری، فرمانده قرارگاه عملیاتی 
لشکر ۸۸ زرهی ارتش و ارشد نظامی آجا در استان 
سیستان و بلوچستان، از نقش راهبردی و اثرگذار 
ارتش در تأمین امنیت و خدمت رسانی در مناطق 
مرزی از جمله در سیستان و بلوچستان تمجید و بر 
ضرورت بازنمایی دقیق خدمات نیروهای مسلح در 

رسانه ها تأکید کرد.
به گزارش ایرنا، حسین جابری انصاری با بیان اینکه 
حضور ارتش در زمان های حساس نه تنها در بعد 
نظامی، بلکه در حوزه های عمرانی، خدمات رسانی 
و مدیریت بحران نیز قابل مشاهده است، گفت: 
ایرنا وظیفه دارد تصویر روشنی از تلاش های نهادهای 
خدمتگزار به مردم ارائه دهد. این خبرگزاری 
توانسته به کمک خبرنگاران خود ظرفیت های 
مغفول مانده استان ها، بویژه سیستان و بلوچستان 

را به اطلاع عموم مردم ایران برساند. 
دیدار با نماینده ولی فقیه، استاندار و خبرنگاران 
شاغل و پیشکسوت ایرنا و بازدید از دفاتر شهرستانی 

ایرنا از برنامه های سفر جابری انصاری است.
 

معاون اجرایی رئیس جمهور:

هسته های گزینش رنگین کمان 
قومی و مذهبی کشور را بپذیرند

معاون اجرایی رئیس جمهوری، مبنای گزینش 
نیروهای اداری در دولت چهاردهم را دوری از سلیقه، 
روزآمدی، شایسته سالاری و توانمندسالاری عنوان 
کرد و گفت که هسته های گزینش باید رنگین کمان 
قومی و مذهبی بویژه در مناطقی همچون غرب 
کشور و کرمانشاه را بپذیرند. به گزارش ایرنا 
محمدجعفر قائم پناه، این مطلب را روز گذشته در 
جلسه اعضا و مدیران هسته گزینش استان های 
کرمانشاه، ایلام و کردستان عنوان کرد و افزود: 
»باید جوانان را بیش از پیش جذب کرده و نباید 
برای آنان مانع تراشی شود. من گزینشی بودم، اما 
در این سال ها نگاهمان به این موضوع تغییر کرد، 
به این دلیل که دیدیم افرادی در حق مردم جفا 
کردند و لذا باید در دوره جدید به دنبال انتخاب 

اصلح باشیم.«
 

سخنگوی دولت خبرداد

 تشکیل شورای عالی راهبری 
برنامه هفتم

سخنگوی دولت از تشکیل شورای عالی راهبری برنامه 
هفتم به منظور نظارت و رصد دقیق اجرای احکام 
برنامه، هماهنگی بین معاونت ها و بخش های تابعه 
وزارتخانه و شناسایی موانع اجرایی خبر داد. به گزارش 
ایرنا، فاطمه مهاجرانی با بیان اینکه اجرای قوانین و 
اسناد بالادستی، شعار محوری دولت پزشکیان است، 
گفت: »در این راستا شورای عالی راهبری برنامه هفتم 
به منظور نظارت و رصد دقیق اجرای احکام برنامه، 
هماهنگی بین معاونت ها و بخش های تابعه وزارتخانه 

و شناسایی موانع اجرایی ایجاد شده است.«

pr
es

id
en

t.i
r :

س
عک

سیاسی2
چهارشنبه   27 فروردین  1404  شماره 8716

 
 

راهکارهای رفع ناترازی های کشور بویژه 
در حوزه انرژی محور بحث جلسات روز 
مسعود   . بود ی  ئیس جمهور ر شته  گذ
پزشکیان در این جلسات نگاه شبکه ای 
به مدیریت انرژی، جمع آوری دقیق آمار 
و اطلاعات و مدیریت یکپارچه داده ها را از 
جمله ضرورت های مواجهه با ناترازی ها 
و پیش شرط هرگونه اقدام مؤثر در حوزه 

معیشت مردم عنوان کرد.
مسئولان  جلسه  ر  د ی  ر ئیس جمهو ر
و صاحب نظران حوزه انرژی با تأکید بر 
پیچیدگی موضوع ناترازی انرژی در کشور، 
اظهار کرد: »ما به دنبال یک راه حل واحد 
و نسخه کلیشه ای برای عبور از این چالش 
نیستیم، بلکه مجموعه ای از راهکارها و 
بر مشارکت  برنامه های متنوع، متکی 
مردمی، متناسب با اقلیم، سبک زندگی، 
ظرفیت ها و توانمندی های مناطق مختلف 
کشور در دستور کار قرار خواهد گرفت.«

 تأکید بر ضرورت نگاه شبکه ای 
در مدیریت انرژی

پزشکیان در تبیین چهارچوب کلی برنامه 
دولت برای کاهش شدت مصرف انرژی، به 
پنج رکن ساختار، برنامه، مدیریت، منابع 
و تعهد مدیریت ارشد اشاره کرد و افزود:  
»تجربه های پیشین به روشنی نشان داده 

است که ساختار فعلی دولتی در این حوزه 
پاسخگو نیست؛ از این رو باید به سوی 
ساختاری شبکه ای، متشکل از نخبگان، 
نهادهای مردم محور و گروه های مرجع 

حرکت کنیم.«
از ظرفیت های  رئیس جمهوری استفاده 
اجتماعی را یکی از ارکان مهم این تحول 
دانست و گفت: »در این مسیر از کانون های 
 ، نظارت و  یت  یر مد ی  برا نشگاهی  ا د
برای الگوسازی و از  از گروه های مرجع 
نهادهای مردمی برای اجرا بهره خواهیم 

گرفت.«
برنامه ریزی  ورت  ضر بر  تأکید  با  وی 
واقع گرایانه، افزود: »برنامه ها باید منعطف، 
مبتنی بر واقعیات، هم راستا با اهداف 
تعیین شده و برخوردار از زمان بندی دقیق 

 » . شند با
پزشکیان محورهای اصلی برنامه های دولت 
برای مدیریت مصرف انرژی را برشمرد 
که شامل مدیریت تقاضا، اصلاح نظام 
پرداخت یارانه انرژی، ارتقای کیفیت تولید 
انرژی، مهندسی  وسایل مصرف کننده 
ساختمان ها، آموزش صرفه جویی، تشویق 
مصرف کنندگان کم مصرف و اعمال جریمه 
برای پرمصرف ها می شود. رئیس جمهوری 
میان  هم افزایی  و  هماهنگی  همچنین 
دستگاه های اجرایی و حاکمیتی را شرط لازم 
برای موفقیت برنامه های تحولی در حوزه 
انرژی دانست و گفت: »دستیابی به زبان 
و نگاه مشترک در سیاست گذاری و اجرا، 

ضرورتی اجتناب ناپذیر است.«

 اجرای مؤثرتر راهکارهای رفع ناترازی 
با جمع آوری داده های دقیق

رئیس جمهوری صبح دیروز در نشستی با 
اعضای »انجمن بهره وری ایران«، پس از 
گوش سپردن به دیدگاه ها و پیشنهادهای 
آنان، با بیان اینکه بخش های زیادی از آنچه 
به عنوان دغدغه های خود در زمینه ارتقای 
بهره وری بیان کردید، در دولت و عمدتاً 
از سوی خود من در حال پیگیری است، 
اظهارکرد: »همه آنچه بیان کردید مورد 
قبول ماست و به عنوان مثال در زمینه رفع 
ناترازی ها به طور هم زمان به دنبال مدیریت 
کاستی ها در عرصه عرضه و کنترل تقاضا و 

مصرف هستیم.«
پزشکیان با بیان اینکه به طور جدی 
و فشرده در حال شناسایی مشکلات و 
جمع آوری داده ها و مختصات مناطق مختلف 
هستیم و راهکارهای اجرایی نیز متناسب با 
اقتضائات منطقه ای در حال تدوین هستند، 
گفت: »بنا بر این است که داده ها و اطلاعات 
دقیق از مجموع میزان مصرف هر فرد و 
خانوار جمع آوری و بر اساس آن برنامه 
اجرایی را تنظیم کنیم. در این زمینه شما 
به عنوان کارشناسان و دغدغه مندان موضوع 
مهم بهره وری بسیار می توانید کمک حال 
دولت باشید، چرا که هر چه داده ها و 
اطلاعات ما دقیق تر باشد، راهکارهای 
صحیح تری طراحی خواهد شد و مداخله 
در زمینه رفع ناترازی ها مؤثرتر خواهد بود.«
پزشکیان با بیان اینکه تلاش داریم با 
تفویض اختیارات لازم به استان ها مسائل 

تجربه های 
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به روشنی 
نشان داده 

است که 
ساختار فعلی 
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مردم محور 
و گروه های 

مرجع 
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رئیس جمهوری در جلسه بررسی راهکارهای رفع ناترازی تأکید کرد

حل چالش انرژی با راهکارهای متنوع و مشارکت محور

را منطقه ای و میدانی دنبال کنیم تا هم 
تصمیمات و راهکارها دقیق تر طراحی شوند و 
هم در اجرا و اصلاح و رفع ایرادات احتمالی، 
کار معطل تصمیم ها و نظرات مرکز نشود، 
افزود: »از پیشنهاد شما برای اینکه به 
عنوان یک نهاد غیردولتی مستقل، عملکرد 
بخش های مختلف دولت در زمینه ارتقای 
بهره وری را پایش و پیشنهادهای اصلاحی 
ارائه کنید، با کمال میل استقبال می کنیم.« 
رئیس جمهوری در عین حال پیشنهاد کرد 
ستادی تشکیل شود تا همکاری و همفکری 
انجمن بهره وری ایران را با دولت به شکل 

مستمر و منظم تر دنبال کند.

اطلاعات دقیق پیش شرط هر گونه 
اقدام مؤثر در حوزه معیشت مردم

رئیس جمهوری روز گذشته در سومین برنامه 
کاری خود با حضور در وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، با شرکت در جلسه شورای 
معاونان این وزارتخانه، در جریان روند اجرای 
ح هویت بخشی  GNAF )طر پروژه ملی 
به مکان ها( قرار گرفت و پس از استماع 

راه  گزارش عملکرد شش ماهه و نقشه 
این طرح، بر لزوم تسریع در روند اجرا با 
بهره گیری از ظرفیت نهادهای مردمی تأکید 
کرد. پزشکیان در این بازدید با اشاره به 
ضرورت مدیریت یکپارچه داده ها در کشور 
گفت: »باید به سطحی از مدیریت اطلاعات 
برسیم که با یک کلیک بتوان تمام داده های 
مورد نیاز از هویت افراد تا اطلاعات اماکن، 
صنوف و انبارها را استخراج کرد؛ امری که 
تحقق آن می تواند سد محکمی در برابر 
فساد، رانت و سرقت های ساختاری ایجاد 
کند.« وی با تأکید بر نقش آفرینی نهادهای 
محلی و مردمی در تسریع روند جمع آوری 
اطلاعات، دستیابی به اطلاعات دقیق را 
پیش شرط هرگونه اقدام مؤثر در حوزه 
معیشت مردم دانست و تصریح کرد: »اطلاع 
از نیازهای بهداشتی، آموزشی و معیشتی 
جامعه، تنها در سایه دسترسی به داده های 
دقیق و جامع میسر خواهد بود و بی تردید، 
هرگونه خدمت رسانی باکیفیت و هدفمند 
منوط به شناخت صحیح از نیازهای واقعی 

مردم است.«

دولت

در گام های 
اول تصمیم 

کشور به 
مذاکره خوب 

کار شده 
است، بعد از 

این هم باید با 
دقت حرکت 

کرد با اینکه 
خطوط قرمز 

برای ما و برای 
طرف مقابل 
کاملاً روشن 

است

le
ad

er
.ir

س: 
عک


